FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2022

1

A Fundação Regional Estatal de Saúde da Região de Bauru, no uso de suas atribuições legais, torna

público o GABARITO DA PROVA OBJETIVA REALIZADA EM 26 DE JUNHO DE 2022 do Processo

Seletivo Público para atuação na Sede Administrativa da FERSB em Bauru/SP – Edital nº 002/2022.

GABARITO DA PROVA OBJETIVA

001 - CONTROLADOR INTERNO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (A) - 04 = (E) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (D) - 08 = (E) - 09 = (B) - 10 = (A)

11 = (B) - 12 = (E) - 13 = (E) - 14 = (D) - 15 = (D)

16 = (D) - 17 = (B) - 18 = (E) - 19 = (A) - 20 = (A)

21 = (B) - 22 = (B) - 23 = (E) - 24 = (D) - 25 = (D)

26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (D) - 30 = (A)

31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (E) - 34 = (A) - 35 = (C)

36 = (E) - 37 = (A) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (A)

41 = (C) - 42 = (A) - 43 = (C) - 44 = (B) - 45 = (A)

46 = (E) - 47 = (B) - 48 = (E) - 49 = (A) - 50 = (B)

51 = (D) - 52 = (D) - 53 = (B) - 54 = (D) - 55 = (D)

56 = (E) - 57 = (E) - 58 = (A) - 59 = (A) - 60 = (A)

Bauru, 28 de junho de 2022.

Eliane Colette da Rocha

Diretora Executiva Geral – FERSB

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB